役員人事に関するお知らせ

ＮＳＷ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役執行役員社長：多田尚二）は、本日開催の取締役

会において、新任取締役候補者の選任を内定しましたのでお知らせいたします。なお、取締役人事につ

きましては、6月 24日の定時株主総会を経て正式決定される予定です。

記

新任取締役候補者

氏   名  下川原 郁子（しもがわら いくこ）

生年月日  1964 年 9 月 21 日（59 歳）

略   歴    1987 年 4 月 株式会社東芝 入社

      2017 年 4 月 同社 技術統括部 知的財産室長

                    2021 年 4 月 同社 執行役員

                    2022 年 4 月 東芝デバイス＆ストレージ株式会社 取締役

          2023 年 5 月 一般社団法人日本知的財産協会 理事長（現任）

          2023 年 10 月 東芝デバイス＆ストレージ株式会社

                  ストレージプロダクト事業部 エキスパート（現任）

以上

 2024年 5月 13日

各 位

 会 社 名

  （登 記 社 名 ： Ｎ Ｓ Ｗ 株 式 会 社）

 代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 多 田 尚 二

 コード番号 ９７３９ 東証プライム市場

 本社所在地 東京都渋谷区桜丘町３１番１１号

 問 合 せ 先 取締役 執行役員副社長 須 賀 譲

 電 話 ０３－３７７０－４０１４